社　馬　連　　第５２号
平 成 ２４ 年 １２月２８日
関係団体各位
日本社会人団体馬術連盟
        会長菅原俊之
(担当 普及委員会)
馬場馬術中級者講習会の参加者募集について
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  標記の件、下記の通り実施いたします。
  本講習会は、馬場馬術中級者を対象として、馬場馬術練習の組み立て方、トレーニングスケールのポイントを確認し、技術向上を目指すものです。
講師は、ドイツ馬術連盟公認のインストラクター資格を有し、ドレッサージュ・ステーブル・テルイ(以下、ＤＳＴ)代表の照井慎一氏です。ＪＯＣジュニア強化コーチをされている先生より直接指導が受けられる絶好の機会です。今回は、見学および講習会のみの参加も設けました。これから、競技会への出場等、さらなるステップアップを目指す方のご参加をお待ちいたしております。
― 記 ―
１．開催日時  ：  平成２５年２月２日（土）～３日（日）
１２：４５ 現地集合 （着替えを済ませて集合してください）
２．開催場所  ：  DST乗馬クラブ
                  　　　　　埼玉県深谷市櫛挽17-5
                  　　　　　ＴＥＬ：048-585-5835
                  　　　　　　＊交通 ：【車利用】関越自動車道　花園インターより約15分
３．講師      ：  照井　慎一　 氏
・DST乗馬クラブ社長
・ドイツ馬場馬術連盟公認インストラクター

・日本馬術連盟　馬場本部長

・ＪＯＣコーチィングデュレクター
※別紙　詳細プロフィール
４．参加費用  ：  ￥２３，０００
（実技３鞍騎乗料・講座費用・温泉代・懇親会費・消費税）
    ※講座のみ参加は、￥１，０００
　　　　　　　　　※当日現地で徴収します。
　　　　　　　　※朝食は前日夜に購入する等、各自で手配願います。
５．温泉　：花湯の森
６．懇親会場所　：台湾料理紅葉

７. 宿泊　：　希望者のみ　合宿所（ＤＳＴ乗馬クラブ内）
　　　　　　　１泊　￥２,１００　※参加費用とは、別会計となります。
８．募集人数  ：  １０名程度
　　　　　　　　　＊講座のみ（見学含む）：５名程度
＊申込者多数の場合、団体毎に偏りがないよう調整させていただく場合がございますので、ご了承願います。
＊参加受諾の場合、後日、本連盟よりその旨ご連絡します。
＊定員になり次第申込を終了させていただきます。

＊先着順とさせていただきますので予めご了承ください。

９．参加資格  ：  社馬連資格Ｂ’グレード以上
              　　　　 　　 ＊何らかの傷害保険に加入していることが必須です。
　　　　　　　　　　＊見学・講習会のみの参加は、資格の規定はありません。
10．服装　　：　特に規定しません。
11．申込方法  ：  添付の申込書を、電子メールまたはＦＡＸにてご送付願いま
す。
＊不達の場合がありますので必ず事務局への電話確認も併
せてお願いします。
12．申込締切  ：  平成２５年１月１８日（金）必着
13．御問合せ  ：  日本社会人団体馬術連盟 事務局
                  ＴＥＬ ０３－３２９７－５６３０
                  ＦＡＸ ０３－３２９７－５６３６
 － 以上 －
馬場馬術中級者講習会(２月２日・３日)参加申込書
※申込締切 ： 平成２５年１月１８日（金）必着
	団体名

	連絡責任者
	氏名：
	連絡先電話番号：

	メールアドレス：

	参加希望者 １
	（フリガナ）

氏名
	性別
	生年月日（西暦）
	鞍数

	（               　　        　　　　　 ）

	男・女

	年    　 月　    日
	約   　　   鞍

	連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	社馬連グレード
	Ａ　　・　　Ｂ　　・　Ｂ’

	合宿所宿泊
	希望する　　　・　　希望しない

	見学・講習会のみ
	希望する　　　・　　希望しない

	参加希望者 ２
	（フリガナ）

氏名
	性別
	生年月日（西暦）
	鞍数

	（               　　        　　　　　 ）

	男・女

	年    　 月　    日
	約   　　   鞍

	連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	社馬連グレード
	Ａ　　・　　Ｂ　　・　Ｂ’

	合宿所宿泊
	希望する　　　・　　希望しない

	見学・講習会のみ
	希望する　　　・　　希望しない

	参加希望者 ３
	（フリガナ）

氏名
	性別
	生年月日（西暦）
	鞍数

)

	（               　　        　　　　　 ）

	男・女

	年    　 月　    日
	約   　　   鞍

	連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	社馬連グレード
	Ａ　　・　　Ｂ　　・　Ｂ’

	合宿所宿泊
	希望する　　　・　　希望しない

	見学・講習会のみ
	希望する　　　・　　希望しない